
 
Date d’affichage : 17/09/2013  

Version 1 du 16/09/2013 

• TER Mobile   
site mobile et applis gratuits 
téléchargeables sur l’App Store, 
Android Market et Black Berry 
Appworld. Recherches d’itinéraires, 
prochains départs, infos sur votre 
train et votre gare. 

• SNCF LA RADIO  
un point trafic toutes les 15 minutes,  
depuis l’appli SNCFDIRECT et les 
sites internet SNCF. 

Retrouvez également toute l’info 

. 3635 Pour Grandes Lignes et Ter   

     (0.34€ la minute) 
• TER Poitou-Charentes Services   

0 810 810 888 (coût d’un appel local, 
du lundi au vendredi de 6h30 à 19h30) 

• Les agents SNCF  

• sur ter-sncf.com/poitou_charentes  
• TER Flash Trafic,  

service d’alerte gratuit par courriel 
• TER Flash Trafic Abonnés,  

service d’alerte gratuit par SMS réservé aux 
abonnés 

 

RRRRESERVEZ ESERVEZ ESERVEZ ESERVEZ VOTRE VOYAGEVOTRE VOYAGEVOTRE VOYAGEVOTRE VOYAGE    
AAAAU MINIMUM U MINIMUM U MINIMUM U MINIMUM 48484848 H A  H A  H A  H A LLLL’’’’AVANCEAVANCEAVANCEAVANCE    
AAAAU U U U 0000    890890890890    640640640640    650650650650    (0,11(0,11(0,11(0,11    €€€€    TTC/TTC/TTC/TTC/MINMINMINMIN))))        

 
 
 
 
 

LIGNE TER  LA ROCHELLE PORTE DAUPHINE - ROCHEFORT 
 
 

Du LUNDI 30 SEPTEMBRE AU VENDREDI 11 OCTOBRE 2013  

Pour améliorer votre confort, des travaux de maintenance vont être réalisés sur la ligne. 
Seuls les horaires et dates ci-dessus sont concernés. 
Les autres TER de la ligne circulent normalement. 
SNCF-TER Poitou Charentes vous remercie de votre compréhension.  

 
ROCHEFORT �  LA ROCHELLE PORTE DAUPHINE

Autocars 48700 48704
TER remplacé 864050 864054

ROCHEFORT SNCF Départ 10.45 13.30
St LAURENT PREE- FOURAS Départ 10.57 13.42
CHATELAILLON SNCF Départ 11.11 13.56
ANGOULINS sur MER Départ I I
AYTRE ALSTOM Départ 11.26 14.11
LA ROCHELLE VILLE SNCF Départ 11.34 14.19
LA ROCHELLE Porte D. Arrivée 11.44 14.29

Lundi � �

Mardi � �

Mercredi � �

Jeudi � �

Vendredi � �

 
LA ROCHELLE PORTE DAUPHINE �  ROCHEFORT

Autocars 48707 48709
TER remplacé 864037 864039

LA ROCHELLE Porte D. Départ 12.30 14.15
LA ROCHELLE VILLE SNCF Départ 12.42 14.27
AYTRE ALSTOM Départ 12.49 14.34
ANGOULINS sur MER Départ I I
CHATELAILLON SNCF Départ 13.04 14.49
St LAURENT PREE- FOURAS Départ 13.18 15.03
ROCHEFORT SNCF Arrivée 13.29 15.14

Lundi � �

Mardi � �

Mercredi � �

Jeudi � �

Vendredi � �

 
Les horaires de passage des autocars peuvent varier en fonction des conditions de la circulation routière. 
Le transport des vélos n’est pas autorisé dans les autocars.  


